Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018                                                                                                                 № 6-па
с. Нигирь
Об образовании резервного  избира-

тельного участка для  работы участ-

ковой избирательной комиссии
В целях обеспечения проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в случае возникновения чрезвычайной ситуации на основном избирательном участке, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать резервный избирательный участок для работы участковой избирательной комиссии  в помещение МБУ «МРДК» филиал клуб с. Нигирь, ул.Центральная, д.15.
2. Рекомендовать заведующему клубом с. Нигирь Нестерук О.Г. обеспечить открытие и предоставление в случае возникновения чрезвычайной ситуации подготовленного помещения для работы эвакуированного основного избирательного участка.

3. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ